PORTARIA TRT 18ª SGJ Nº 005/2013
O SECRETÁRIO-GERAL JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO que escala de férias dos servidores da Coordenadoria
de Recursos e Distribuição está conflitante com a escala do 29º
Plantão Judiciário deste Regional, no que concerne às designações
dos servidores da Coordenadoria em epígrafe,
RESOLVE:
Art.  1º  Alterar  o  Anexo,  Sub-Região  I  (Goiânia,  Aparecida  de
Goiânia  e  Inhumas),  12º,  13º,  15º,  16º,  18º  e  19º  períodos,
mantendo os demais, da Portaria TRT 18ª SCJ nº 001/2013, de 18 de
abril de 2013, que passa a viger com a seguinte redação:

“12º PERÍODO
12ª  VT  de  Goiânia  –  plantão  das  08h  às  18h  dos  dias  06  e
07.07.2013
Servidores da Equipe de Apoio:
Coordenadoria de Cadastramento Processual – - Elifas Levi da Silva
Coordenadoria  de  Recursos  e  Distribuição  –  -  Gilberto  José  de
Oliveira
Oficial de Justiça Avaliador – José Mauro Luiz
Motorista – Jonas Gonzaga

13º PERÍODO
13ª  VT  de  Goiânia  –  plantão  das  08h  às  18h  dos  dias  13  e
14.07.2013
Servidores da Equipe de Apoio:
Coordenadoria  de  Cadastramento  Processual  –  -  Márcio  Santos
Alencar
Coordenadoria  de  Recursos  e  Distribuição  –  -  Helena  Nikofotis
Anyfantis
Oficial de Justiça Avaliador – Simone Afonso Lima Silva
Motorista – Luiz Carlos Ferreira dos Santos

15º PERÍODO
2ª VT de Aparecida de Goiânia – plantão das 08h às 18h dos dias 26
a 28.07.2013
(Dia 26, é feriado municipal, Padroeira da Cidade de Inhumas)
Servidores da Equipe de Apoio:
Coordenadoria de Cadastramento Processual – - Rogério Adão Costa
Prado
Coordenadoria de Recursos e Distribuição – - Sérgio Luiz Fernandes
Oficial de Justiça Avaliador – Gabriela Sabino Cunha
Motorista – Fábio Alves de Santana

16º PERÍODO
2ª VT de Goiânia - plantão das 08h às 18h dos dias 03 e 04.08.2013
Servidores da Equipe de Apoio:
Coordenadoria de Cadastramento Processual – - Cinthia Vidor de S.
B. Nogueira
Coordenadoria  de  Recursos  e  Distribuição  –  -  Gilberto  José  de
Oliveira
Oficial de Justiça Avaliador – Lígia A. Boatto Faria

Motorista – Fábio Alves de Santana

18º PERÍODO
1ª VT de Aparecida de Goiânia - plantão das 08h às 18h dos dias 17
e 18.08.2013
Servidores da Equipe de Apoio:
Coordenadoria de Cadastramento Processual – - Luciana Maria Borges
C. Soares
Coordenadoria de Recursos e Distribuição – - Carmem Lúcia Ramos de
Oliveira
Oficial de Justiça Avaliador – Márcia C. Alves dos Reis
Motorista – José Luiz Ribeiro

19º PERÍODO
4ª VT de Goiânia - plantão das 08h às 18h dos dias 24 e 25.08.2013
Servidores da Equipe de Apoio:
Coordenadoria de Cadastramento Processual – - Kellen Silva Martins
de Lucena
Coordenadoria de Recursos e Distribuição – - Rogério Euzébio dos
Santos
Oficial de Justiça Avaliador – Marniz Prudente Faria
Motorista – Agnaldo Rosa de Araújo.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no
Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 19 de junho de 2013.
Original Assinado
Marcos dos Santos Antunes
Secretário-Geral Judiciário